

Додаткова угода № 1
про внесення змін
до Договору поставки № 37 від 6 лютого 2023 року

м. Рівне

29.12. 2023р.

Комунальне підприємство «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради в подальшому «Покупець», в особі директора Шустика Романа Петровича, що діє на підставі Статуту, з одної сторони та Фізична особа-підприємець Данилюк Світлана Василівна, в подальшому «Постачальник», в особі Данилюк Світлани Василівни, що діє на підставі Витягу з ЄДР, з другої сторони, а разом Сторони, відповідно до проведених відкритих торгів UA-2023-01-13-008201-а. уклали дані зміни до договору про наступне:

1. Сторони погодили:

1.1. п.4.1 Розділу 4 «Ціна товару і порядок розрахунків» викласти у наступній редакції:
«4.1. Вартість «Товару» згідно накладних складає: **314 962 грн. 40 коп. (Триста чотирнадцять тисяч дев'яtsel'ятсот шістдесят дві гривні 40 копійок), без ПДВ.**

1.2. специфікацію до Договору поставки № 37 від 6 лютого 2023 року викласти у редакції, що додається (Додаток 1).

2. Інші умови Договору поставки № 37 від 6 лютого 2023 року, не змінені даною угодою, залишаються чинними і сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

3. Дані зміни до Договору складені в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору поставки № 37 від 6 лютого 2023 року.

4. Дані зміни вступають в силу з моменту підписання сторонами.

Юридичні та банківські реквізити сторін

Покупець:

Постачальник:

Комунальне підприємство «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради Юридична адреса: 33028, Рівненська обл., м.Рівне, вул. 16 Липня, буд. 36, Код ЄДРПОУ 13972414 ІПН 139724117162 Р/р UA 743204780000026000924859317 UA 383204780000026002924859315 в ПАТ «Укргазбанк» Тел. (0362)63-33-52 e-mail: rokldc@ukr.net Директора Р.П. Шустик 	Фізична особа-підприємець Данилюк Світлана Василівна 34709, Рівненська обл., Рівненський р-н с. Морозівка, вул. Шевченка, буд. 11 ЄДРПОУ 2396410629 р/р UA35 305299 00000 26007030703328 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299 тел. +38(098)-058-84-54 e-mail: svitlanadan20@ukr.net С.В. Данилюк 
--	---

ДОДАТОК 1
Додаткової угоди № 7 про внесення змін

до Договору поставки № 37 від 6 лютого 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Назва та країна виробника	Од.	К-ть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.	Разом з ПДВ
1.	Покриття операційне для урології № 7 стерильне (покриття операційне 260см x 160см - на дугу, із захисним покриттям для ніг, адгезивним абдомінальним операційним полем діаметром 7,5см, перінеальним діаметром 6см та мішком збиральним конусної форми 80см x 60см (з фільтром і відвідною трубою довжиною 130 см) (СМС - 35 г/м2)) стерильне	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт.	200	398,00	79 600,00	-	79 600,00
2.	Покриття операційне 80x60 см (спанлейс - 50 г/м2) стерильне	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт.	150	33,00	4 950,00	-	4 950,00
3.	Халат медичний хірургічний на зав'язках довжиною 130 см (розмір L (СМС)) стерильний	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт	320	107,00	34 240,00	-	34 240,00
4.	Халат медичний хірургічний на зав'язках довжиною 132 см (розмір XL (СМС)) стерильний	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт.	469	118,00	55 342,00	-	55 342,00
5.	Відріз марлевий медичний нестерильний 5м x 90 см, тип 17	ТОВ «ЕКОБИНТ» Україна; ТОВ «Укрмедтекстиль» Україна	шт.	380	63,50	24 130,00	-	24 130,00
6.	Серветка марлева медична 5 см x 5 см (12 шарів) №5 (марля медична бавовняна, тип 17) стерильна	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	уп.	120	12,50	1 500,00	-	1 500,00

7.	Покриття операційне 210х160 см (СМС) стерильне	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт.	10	108,50	1 085,00	-	1 085,00
8.	Бинт марлевий нестерильний 7м х14см, тип 17	ТОВ«ЕКОБИНТ» Україна; ТОВ «Укрмедтекстиль» Україна	шт.	1440	14,20	20 448,00	-	20 448,00
9.	Набір маніпуляційний для зняття швів №1 "Славна®" (пінцет великий, 1 шт.; пінцет малий, 1 шт.; серветка марлева медична 7,5см х 7,5см (8 шарів) "Славна®", 5 шт.; спонж марлевий медичний, діаметр 3см, 5 шт.; лезо для скальпеля №12, 1 шт.; пластир 2,0см х 15см, 3 шт.; рукавички оглядові (розмір "М") "Славна®", 2 пари; покриття операційне 60см х 50см "Славна®" (спанбонд - 25 г/м2), 1 шт.; пакет санітарний, 1 шт.) стерильний	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт	0	78,00	0,00	-	0,00
10.	Вата медична гігроскопічна гігієнічна нестерильна «зиг-заг» 100 гр	ТОВ«ЕКОБИНТ» Україна; ТОВ «Укрмедтекстиль» Україна	шт.	596	21,90	13 052,40	-	13 052,40
11.	Паперовий хірургічний пластир 2,5см х 5м	ЗМ Кампані США	шт.	25	32,50	812,50	-	812,50
12.	Пелюшка поглинаюча 90см х 60см нестерильна	ТОВ«ЕКОБИНТ» Україна; ТОВ «Укрмедтекстиль» Україна; ТОВ «ІГАР» Китай	шт.	620	17,60	10 912,00	-	10 912,00
13.	Презервативи латексні для ультразвукового дослідження	Плесуре Латекс Продактс Сдн. Бхд. Малайзія	шт.	0	9,45	0,00	-	0,00
14.	Серветка марлева медична з петлею 45 см х 70 см (4 шари) (з рентгеноконтрастною ниткою) (марля медична бавовняна, тип 17) стерильна	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт.	5	59,00	295,00	-	295,00
15.	Шапочка-берет медична (спанбонд - 13г/м2) нестерильна	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт.	550	2,95	1 622,50	-	1 622,50

16.	Паперовий хірургічний пластир 1,25см x 5м 840W-05 3М	3М Кампані США	шт.	600	23,00	13 800,00	-	13 800,00
17.	Бахіли медичні низькі в упаковці по 50 пар (поліетилен) нестерильні	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	уп.	10	135,00	1 350,00	-	1 350,00
18.	Бахіли медичні високі на зав'язках (СМС - 35 г/м2) нестерильні	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	пар	0	26,50	0,00	-	0,00
19.	Комплект одягу хірургічний №128 (халат медичний (хірургічний) на зав'язках довжиною 130 см (розмір 50-52 (L) 1 шт. (спанбонд - 30 г/м2); фартух довжиною 125 см - 1 шт. (ПВХ - 180 г/м2) стерильний	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	ком п.	0	350,20	0,00	-	0,00
20.	Серветка із нетканого матеріалу просочена 70% ізопропіловим спиртовим розчином, 120x150 мм №100	Медтруе Ентерпрайз Ко., ЛТД Китайська Народна Республіка	уп.	0	321,50	0,00	-	0,00
21.	Набір гінекологічний оглядовий №1 (рукавички оглядові (розмір М) - 1 пара, бахіли медичні низькі - 1 пара, пелюшка гігієнічна 60см x 50см - 1 шт., дзеркало вагінальне (розмір М) - 1 шт., щіточка гінекологічна цервікальна «Cito» - 1 шт., аплікатор ватний- 1 шт., шпатель Ейра гінекологічний - 1 шт., скло предметне 7,5 см x 2,5 см - 2 шт.) стерильний	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	шт.	650	48,60	31 590,00	-	31 590,00
22.	Комплект покриттів операційних для гінекологічних операцій (гістероскопія) №6 "Славна®" (покриття операційне 260см x 160см - на дугу, із захисним покриттям для ніг, адгезивним перінеальним	ТОВ «Фірма «Технокомплекс» Україна	ком п.	12	955,00	11 460,00	-	11 460,00

	операційним полем діаметром 15см та фартухом з мішком збиральним конусної форми 50см х 60см (з фільтром і відвідною трубкою довжиною 130 см) - 1 шт. (СМС - 35 г/м2), покриття операційне 140см х 80см для інструментального столу - 1 шт. (ламінований спанбонд - 45 г/м2), покриття операційне 25см х 20см - 4 шт. (спанлейс - 50 г/м2), пелюшка поглинаюча 60см х 60см з адгезивним краєм - 1 шт. (целюлоза +абсорбент)) стерильний							
23.	Поліамід (капрон), нитка синтетична хірургічна шовна, що не розсмоктується кручена, нестерильний на катушках, біла, умовний №2/0 метричний №3 (250 метрів)	ПП «Укртехмед» Україна	шт.	5	109,00	545,00	-	545,00
24.	Поліамід (капрон), нитка синтетична хірургічна шовна, що не розсмоктується кручена, нестерильний на катушках, біла, умовний № 1 метричний №4 (130 метрів)	ПП «Укртехмед» Україна	шт.	5	105,50	527,50	-	527,50
25.	Поліамід (капрон), нитка синтетична хірургічна шовна, що не розсмоктується кручена, нестерильний на катушках, біла, умовний № 3 метричний №6 (80 метрів)	ПП «Укртехмед» Україна	шт.	15	105,50	1 582,50	-	1 582,50
26.	Кетгут звичайний без голки стерильний розмір 4 , довжиною 150 см	ПП «Укртехмед» Україна ; ТОВ «ІГАР» Китай	шт.	20	97.50	1 950.00	-	1 950.00

27.	Кетгут звичайний без голки стерильний розмір 5, довжиною 150 см	ПП «Укртехмед» Україна ; ТОВ «ІГАР» Китай	шт.	20	97,50	1 950,00	-	1 950,00
28.	Кетгут звичайний без голки стерильний розмір 6, довжиною 150 см	ПП «Укртехмед» Україна ; ТОВ «ІГАР» Китай	шт.	20	97,50	1 950,00	-	1 950,00
29.	Бинт Мартенса 5 м, Київгума	ТОВ «Київгума» Україна	шт	2	134,00	268,00	-	268,00
30.	Серветка із нетканого матеріалу просочена 70% ізопропіловим спиртовим розчином, 30x65 мм №100	Медтрое Ентерпрайз Ко., ЛТД Китайська Народна Республіка	уп.	0	68,00	0,00	-	0,00
ВСЬОГО								

Сума без ПДВ	314 962,4
ПДВ	
Разом з ПДВ	314 962,4

Покупець:

Постачальник:

Комунальне підприємство «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради

Юридична адреса: 33028, Рівненська обл., м.Рівне, вул. 16 Липня, буд. 36,
Код ЄДРПОУ 13972414
ПІН 139724117162

Р/р UA 743204780000026000924859317
UA 383204780000026002924859315
в ПАТ «Укргазбанк»

Тел. (0362)63-33-52

e-mail: rokldc@ukr.net

Директора



Р.П. Шустик

**Фізична особа-підприємець
Данилюк Світлана Василівна**

34709, Рівненська обл., Рівненський р-н
с. Морозівка, вул. Шевченка, буд. 11
ЄДРПОУ 2396410629

р/р UA35 305299 00000 26007030703328
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 305299

тел. +38(098)-058-84-54

e-mail: svitlanadan20@ukr.net



С.В. Данилюк